
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/10/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 180 del Reg. Data  19/10/2017 N. 567  del Reg. Generale

OGGETTO Adesione al progetto: “Salento mon amour a Paris – Speciale 
Salice Salentino e le sue aziende a Parigi”. Impegno di spesa. CIG:
Z69205C27F.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   PREMESSO che la Giunta Comunale con atto n. 116 del 16.10.2017, in fase di pubblicazione, ha
deliberato di aderire al progetto: “Salento mon amour a Paris – Speciale Salice Salentino e le sue
aziende a Parigi” della Dott.ssa Mancarella Editore di Cavallino, che verrà presentato, tramite una
conferenza stampa, a Parigi il 18 ottobre 2017 alle ore 19,30, avente come scopo la promozione del
territorio di Salice Salentino e il rilancio delle aziende locali, demandando a questo Responsabile gli
atti consequenziali;

   ATTESO di dover dare esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con precitato
atto;

   RITENUTO, pertanto, di dover impegnare la somma di €  366,00 Iva inclusa, quale spesa per
l’adesione al  progetto de quo,  sull’intervento  1.03.02.15.999.05.02/1042 “Utilizzo  contributo  da
parte della Belpower” del corrente bilancio. 

   PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss. mm. e ii., si è
provveduto a richiedere all’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture
(oggi ANAC), il C.I.G. (Codice Identificativo Gara) che segue: Z69205C27F;

   DATO ATTO che il  corrispettivo nella  misura di € 366,00, Iva inclusa,  verrà liquidato alla
Mancarella  Editore  di  Cavallino,  a  realizzazione  del  progetto,  dietro  presentazione  di  fattura
elettronica,

D E T E R M I N A

Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  richiamate  e
confermate:

1) DI IMPEGNARE,  per  quanto riportato  in  narrativa,  la  somma di  € 366,00 Iva inclusa
sull’intervento 1.03.02.15.999.05.02/1042 “Utilizzo contributo da parte della Belpower” del
corrente bilancio,  quale  spesa per  l’adesione al  progetto:  “Salento mon amour  a Paris  –
Speciale Salice Salentino e le sue aziende a Parigi” della Dott.ssa Mancarella Editore di
Cavallino, che verrà presentato, tramite una conferenza stampa, a Parigi il 18 ottobre 2017
alle  ore  19,30,  avente  come  scopo la  promozione  del  territorio  di  Salice  Salentino  e  il
rilancio delle aziende locali.

2) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss. mm. e ii.,
si è provveduto a richiedere all’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi
e forniture (oggi ANAC), il C.I.G. (Codice Identificativo Gara) che segue: Z69205C27F;

3) DI PROCEDERE, con successivo atto, alla liquidazione del corrispettivo di € 366,00 Iva
inclusa in favore della Mancarella Editore di Cavallino a realizzazione del progetto dietro
presentazione di fattura elettronica.

“Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al 
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che 
la presente determinazione è conforme alle risultanze dell’istruttoria condotta.” Istruttore 
Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 19/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 19/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 19/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  19/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    19/10/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 19/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 19/10/2017
	N. 567 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

